
®)M\§ss@ ®mm 
@ib@hi]’ §wnfn mmi

Sveti Tomaž, 25.08.2021 

TISKOVINA
Letnik 1 Številka 15/2021

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

28. SKLEP o določitvi cene programa predšolske vzgoje in otroškega varstva v Osnovni šoli 
Tomaž

28.
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05, ZVrt-UPB2 in 25/08, 36/2010 in 
55/17 in 18/21), 22. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05, 93/15, 59/19) in 23. člena Statuta Občine 
Sveti Tomaž (Uradno vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 
9/18) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji 20. redni seji, dne 24.08.2021 sprejel

SKLEP
o določitvi cene programa predšolske vzgoje in otroškega varstva v Osnovni šoli Tomaž

1.

Cena programa predšolske vzgoje in varstva v Osnovni šoli Sveti Tomaž, enota vrtec, mesečno po 
otroku znaša:

v oddelkih za prvo starostno obdobje 568,66 EUR.
v oddelkih za prvo in drugo starostno obdobje (kombinirani) 439,75 EUR. 
v oddelkih za drugo starostno obdobje 399,33 EUR.

2.

Za dneve odsotnosti otroka v primeru bolezni, se staršem višina plačila zniža za stroške neporabljenih 
živil. Strošek živil na otroka znaša 1,65 eur na dan.
V primeru daljše odsotnosti otroka zaradi bolezni velja sklep o znižanju plačil staršev za programe 
vrtcev (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 6/2019).

3.

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene programa predšolske vzgoje in 
otroškega varstva v Osnovni šoli Tomaž (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 13/2019).

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 01.09.2021 dalje.

Sveti Tomaž, 24.08.2021 
Številka: 007-15/2021

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


